

Årsredovisning för
Mellqvist Motorservice AB

556987-3903

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Mellkvist
Verkställande direktör

2023-02-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mellqvist Motorservice AB, 556987-3903, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska vara verksam inom reparationer av maskiner, företagsevent och utbildning i anslutning härtill samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	1 630	1 054	747	207
Resultat efter finansiella poster	-292	-332	-4	-39
Soliditet %	11,1	-6,1	49,7	89,6

Kommentar till flerårsöversikt

För definition av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättning har ökat från föregående år till följd av ökat antal konsulttimmar samt mer arbete i den egna verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	302 262	-302 262
Balanseras i ny räkning		-302 262	302 262
Årets resultat			77 496
Belopp vid årets utgång	50 000	0	77 496

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Årets resultat	77 496
Summa	77 496

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	77 496
Summa	77 496

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 630 074	1 053 733
Övriga rörelseintäkter		149 972	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 780 046	1 053 733
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-396 526	-389 088
Övriga externa kostnader		-974 100	-367 043
Personalkostnader	2	-487 479	-469 593
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-205 160	-158 160
Summa rörelsekostnader		-2 063 265	-1 383 884
Rörelseresultat		-283 219	-330 151
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 217	-2 179
Summa finansiella poster		-9 217	-2 179
Resultat efter finansiella poster		-292 436	-332 330
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		369 932	30 068
Summa bokslutsdispositioner		369 932	30 068
Resultat före skatt		77 496	-302 262
Årets resultat		77 496	-302 262

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	909 089	464 250
Summa materiella anläggningstillgångar		909 089	464 250
Summa anläggningstillgångar		909 089	464 250
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		166 941	75 347
Fordringar hos koncernföretag		18 177	0
Övriga fordringar		0	6 661
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 889	0
Summa kortfristiga fordringar		191 007	82 008
Kassa och bank			
Kassa och bank		44 871	0
Summa kassa och bank		44 871	0
Summa omsättningstillgångar		235 878	82 008
SUMMA TILLGÅNGAR		1 144 967	546 258

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	302 262
Årets resultat		77 496	-302 262
Summa fritt eget kapital		77 496	0
Summa eget kapital		127 496	50 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		482 938	89 500
Summa långfristiga skulder		482 938	89 500
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		70 188	0
Leverantörsskulder		63 372	54 306
Skulder till koncernföretag		340 000	309 932
Skatteskulder		0	813
Övriga skulder		56 973	26 706
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	15 001
Summa kortfristiga skulder		534 533	406 758
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 144 967	546 258

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 090 896	920 896
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	650 000	170 000
Utgående anskaffningsvärden	1 740 896	1 090 896
Ingående avskrivningar	-626 646	-468 486
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-205 161	-158 160
Utgående avskrivningar	-831 807	-626 646
Redovisat värde	909 089	464 250

Not 4 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser

Underskrifter

Norrtälje

Allan Joakim Mellkvist
Allan Joakim Mellkvist
Verkställande direktör

2023-02-28

Datum